
Ceník
Platný od 01. 02. 2025

Nová California



Strana 2 z 29

Přehled akčních modelů

Beach

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

kombinovaná Celková hmotnost
Cena Kč vč. DPH/cena

Kč bez DPH

STCC47G1 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.5 l/100km 171 g/km 2850 kg 1 499 900
1 239 587

STCC37G1 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 8.9 l/100km 203 g/km 2850 kg
1 560 900
1 290 000

STCCH9G1 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.8 l/100km 19 g/km 2950 kg
1 934 900
1 599 091

Beach Tour

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

kombinovaná Celková hmotnost

Cena Kč vč. DPH/cena
Kč bez DPH

STCD47T1 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.6 l/100km 174 g/km 2850 kg 1 633 900
1 350 331

STCD37T1 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 9 l/100km 205 g/km 2850 kg
1 668 900
1 379 256

STCDH9T1 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.9 l/100km 20 g/km 2950 kg
2 009 900
1 661 074

Beach Camper

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

kombinovaná Celková hmotnost

Cena Kč vč. DPH/cena
Kč bez DPH

STCD47C1 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.7 l/100km 175 g/km 2850 kg 1 668 900
1 379 256

STCD37C1 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 9.1 l/100km 206 g/km 2850 kg
1 702 900
1 407 355

STCDH9C1 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.9 l/100km 20 g/km 2950 kg
2 043 900
1 689 174

*Výkon spalovacího motoru, celkový výkon hybridní soustavy 180 kW



Strana 3 z 29

Přehled akčních modelů

Coast

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

kombinovaná Celková hmotnost

Cena Kč vč. DPH/cena
Kč bez DPH

STCV47G1 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.7 l/100km 176 g/km 2850 kg 1 938 900
1 602 397

STCV37G1 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 9.1 l/100km 207 g/km 2850 kg
1 969 900
1 628 017

STCVH9G1 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.9 l/100km 21 g/km 2950 kg
2 321 900
1 918 926

Ocean

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

kombinovaná Celková hmotnost

Cena Kč vč. DPH/cena
Kč bez DPH

STCW47G1 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.7 l/100km 177 g/km 2850 kg 2 074 900
1 714 793

STCW37G1 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 9.2 l/100km 208 g/km 2850 kg
2 093 900
1 730 496

STCWH9G1 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.9 l/100km 21 g/km 2950 kg
2 444 900
2 020 579

*Výkon spalovacího motoru, celkový výkon hybridní soustavy 180 kW



Strana 4 z 29

Přehled modelů

Beach

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
Kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

Kombinovaná Celková hmotnost

Cena Kč vč. DPH/cena
Kč bez DPH

STCC47G0 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.5 l/100km 171 g/km 2850 kg
1 730 359
1 430 049

STCC37G0 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 8.9 l/100km 203 g/km 2850 kg
1 765 988
1 459 494

STCCH9G0 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.8 l/100km 19 g/km 2950 kg
2 025 915
1 674 310

Beach Tour

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
Kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

Kombinovaná Celková hmotnost
Cena Kč vč. DPH/cena

Kč bez DPH

STCD47T0 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.6 l/100km 174 g/km 2850 kg
1 840 654
1 521 202

STCD37T0 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 9 l/100km 205 g/km 2850 kg
1 876 280
1 550 645

STCDH9T0 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.9 l/100km 20 g/km 2950 kg
2 136 210
1 765 463

Beach Camper

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
Kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

Kombinovaná Celková hmotnost
Cena Kč vč. DPH/cena

Kč bez DPH

STCD47C0 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.7 l/100km 175 g/km 2850 kg
1 876 242
1 550 613

STCD37C0 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 9.1 l/100km 206 g/km 2850 kg
1 911 827
1 580 022

STCDH9C0 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.9 l/100km 20 g/km 2950 kg
2 171 756
1 794 840

*Výkon spalovacího motoru, celkový výkon hybridní soustavy 180 kW



Strana 5 z 29

Přehled modelů

Coast

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
Kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

Kombinovaná Celková hmotnost California

STCV47G0 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.7 l/100km 176 g/km 2850 kg
2 155 970
1 781 793

STCV37G0 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 9.1 l/100km 207 g/km 2850 kg
2 188 162
1 808 398

STCVH9G0 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.9 l/100km 21 g/km 2950 kg
2 458 755
2 032 029

Ocean

Model Motor Výkon kW (k) Pohon Převodovka Palivo

WLTP
Kombinovaná 

spotřeba
WLTP Co2

Kombinovaná Celková hmotnost California

STCW47G0 2,0 TDI 110 (150) Přední Aut. DSG7 Diesel 6.7 l/100km 177 g/km 2850 kg
2 296 362
1 897 820

STCW37G0 2,0 TSI 150 (204) Přední Aut. DSG7 Benzin 9.2 l/100km 208 g/km 2850 kg
2 315 709
1 913 809

STCWH9G0 1,5 TSI PHEV 130 (177)* Všech kol Aut. DSG6 Plug-in hybrid 0.9 l/100km 21 g/km 2950 kg
2 586 261
2 137 406

*Výkon spalovacího motoru, celkový výkon hybridní soustavy 180 kW



Strana 6 z 29

Sériová výbava

Název

Kód Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Akční sleva/Záruka/servis
Prodloužená záruka 2+3/200 000km zdarma:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství)
– v prvních 2 letech platí záruka bez omezení počtu km, ve 3.-5. roce s omezením max. 200 000km, podle toho, co nastane dříve

EJ8 ● ● ● ● ●

Asistenční systémy řidiče
Asistent odbočení vlevo 4G3 ● ● ● ● ●

Funkce omezení rychlosti, prediktivní LT2 ● ● ● ● ●

Lane Assist:
– systém udržení vozu v jízdním pruhu Lane Assist

6I1 ● ● ● ● ●

Parkpilot vpředu a vzadu 7X2 ● ● ● ● ●

Tempomat 8T2 ● ● ● ● ●

Audio/Navigace
2x USB rozhraní (typ C) + 4x USB:
– 2x USB (typ C) umístěné na přístrojové desce; kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone
– 4x USB (typ C) pro nabíjení v prostoru pro cestující
– max. výkon až 45 W

U9E ● ● ● ●

2x USB rozhraní (typ C) vpředu U9G ●

8 reproduktorů 8RM ● ● ● ● ●

App Connect / Wi-Fi pro Apple Car Play:
– možnost bezdrátového připojení pro Apple Car Play (operační systém iOS)
– pro operační systémy ostatních mobilních zařízení možnost připojení přes USB

9WJ ● ● ● ● ●

Digitální příjem rádia (DAB+) QV3 ● ● ● ● ●

Hlasové ovládání a elektronické zesílení hlasu QH3 ● ● ● ● ●

Multifunkční kožený volant 2FE ● ● ● ● ●

Příprava pro VW Connect:
– příprava pro VW Connect a VW Connect Plus
– OCU jednotka kompatibilní s online službami

R25 ● ● ● ● ●

Rádio "Ready 2 Discover":
– 10" barevný dotykový display
– funkce "Streaming & Internet"
– kompatibilní se službami We Connect

7UX ● ● ● ● ●

Telefonní rozhraní Bluetooth 9ZX ● ● ● ● ●

Bezpečnost
Airbag řidiče a spolujezdce:
– možnost deaktivace airbagu spolujezdce

4UF ● ● ● ● ●

Automatický spínač denního svícení 9C7 ● ● ● ●

Automatický spínač denního svícení:
– vnější osvětlení při opuštění vozu i příchodu k vozu

9I5 ●



Strana 7 z 29

Sériová výbava

Název

Kód Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Boční a hlavové airbagy:
– kombinované boční a hlavové airbagy řidiče a spolujezdce
– středový airbag vpředu
– hlavové airbagy na krajních sedadlech v prostoru pro cestující

6C6 ● ● ● ● ●

eCall NZ2 ● ● ● ● ●

Front Assist s monitoringem chodců:
– systém automatického brždění Front Assist
– monitoring chodců a cyklistů

8J3 ● ● ● ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla v prostoru pro cestující

9P4 ● ● ● ● ●

LED světla vzadu 8VG ● ● ● ● ●

Multifunkční kamera vpředu QK1 ● ● ● ● ●

OCU jednotka kompatibilní s online službami EL5 ● ● ● ● ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji infotainment systému –

QR9 ● ● ● ● ●

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 4L2 ● ● ● ●

Blue Motion
Emisní norma EURO 6EA (WLTP3 M1/N1) 4WE ●1 ●2 ●3 ●4 ●5

Emisní norma EURO 6EB (WLTP3 M1/N1) 4VN ●6 ●7 ●8 ●9 ● 10

UN-ECE kybernetická bezpečnost NI1 ● ● ● ● ●

Dveře a okna
Boční posuvné dveře vlevo 5Q2 ● ● ● ●

Boční posuvné dveře vlevo, servo:
– boční posuvné dveře vlevo se servodovíráním

5Q7 ●

Boční posuvné dveře vpravo 5R2 ● ● ● ●

Boční posuvné dveře vpravo, servo:
– boční posuvné dveře vpravo se servodovíráním

5R7 ●

Posuvná okna v posuvných dveřích
– posuvná okna v posuvných dveřích vpravo i vlevo –

4FN4JN ● ● ● ●

Zatmavená skla v prostoru pro cestující:
– prosklení Privacy (absorbce až 65% světla) v prostoru pro cestující

QC1 ● ● ● ●

Zesílená akustická izolace 3W6 ●

Elektrika
230 V vnější a vnitřní zásuvka:
– vnější zásuvka určená pro napájení 230 V, s funkcí nabíjení druhé baterie vozidla (ne startovací baterie!) a vestavěnou nabíječkou
– vnitřní zásuvka ve vozidle 230 V je použitelná pouze při připojení na vnější zdroj 230 V prostřednictvím vnější zásuvky
– pro spotřebiče do příkonu až 2500W

7B5 ● ● ●

2 funkční klíče 8QJ ● ● ● ● ●



Strana 8 z 29

Sériová výbava

Název

Kód Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Digital Cockpit Pro 7J2 ● ● ● ● ●

LED světlomety vpředu:
– manuální nastavení sklonu

8IT ● ● ● ● ●

Funkční výbava
California Beach Camper:
– výsuvná minikuchyň vzadu s výsuvným 1 plotýnkovým plynovým vařičem s piezo zapalováním
– technologický box s kempovací baterií
– zásuvka 230 V s nabíjecí funkcí pro obě baterie vozidla
– registrace jako M1 (SA-víceúčelové vozidlo)

Z3E ●

Elektronický imobilizér 7AA ● ● ● ● ●

Keyless start:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování

4I7 ● ● ● ● ●

Letní kuchyňka:
– skládací venkovní stolek
– 230 V zásuvka pro vaření
– design Raven/Platinum Sandwick

II4 ●

Letní kuchyňka:
– skládací venkovní stolek
– 230 V zásuvka pro vaření
– střešní úložný box
– design Raven/Frizo Sandwick

II6 ●

Technologický box s kempovací baterií
– zásuvka 230 V

II1 ● ●

Výsuvná minikuchyň vzadu:
– s výsuvným 1 plotýnkovým plynovým vařičem s piezo zapalováním
– technologický box s kempovací baterií
– zásuvka 230 V

II2 ●

Klimatizace/Topení
Klimatizace "Climatronic":
– 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující

9AH ●

Manuální klimatizace s 2. výměníkem:
– výměník topení pro prostor pro cestující

KC2 ● ● ● ●

Nezávislé horkovzdušné topení:
– pro dlouhodobý provoz

7VB
● 11

Nezávislé horkovzdušné topení:
– s přihřívačem motoru (provoz na palivo)
– pro dlouhodobý provoz

7VC
● 12

Přihřívač motoru 9M5 ● 13 ● 14 ● 15 ● 16



Strana 9 z 29

Sériová výbava

Název

Kód Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Kola/Pneumatiky
"Tire Mobility Set":
– sada na opravu pneumatiky
– nářadí (v odkládací přihrádce v zavazadlovém prostoru)

ZAF ● ●

16" kola ocelová F85 ●1 ●2 ●3 ●4

17" kola z lehké slitiny "Dundrod":
– stříbrná

V59
● 17 ● 18 ● 19 ● 20 ● 21

Bezpečnostní šrouby proti odcizení 1PB ● 22 ● 23 ● 24 ● 25 ●

Celoplošné kryty kol 1ND ● 13 ● 14 ● 15 ● 16

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
– nepřímé měření tlaku v pneumatikách
– upozornění při změně tlaku

7K1 ● ● ● ● ●

Nářadí a zvedák 1S1 ● 13 ● 14 ● 15

Plnohodnotné rez. kolo ocelové 1G2 ●1 ●2 ●3

Plnohodnotné rez. kolo z lehké slitiny 1G3 ●6 ●7 ●8

Pneumatiky 215/65 R16 102H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

J10 ●1 ●2 ●3 ●4 ●5

Pneumatiky 235/55 R17 103H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

J15
● 17 ● 18 ● 19 ● 20 ● 21

Středové kryty kol 1NL ● 22 ● 23 ● 24 ● 25 ●

Podlahová krytina
Koberečky textilní v kabině řidiče –

0TC ●

Sedadla
2. samostatná sedadla ve 3. řadě – 3VG ● 13

2 samostatná sedadla v 1. řadě:
– 2 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující
– umístění proti směru jízdy není možné
– bezpečnostní pásy integrovány pouze ve sloupku vozu

4C1
● 13

2 samostatná sedadla ve 2. řadě:
– integrovaný bezpečnostní pás
– skládací matrace

3UU
● 23 ● 24

● ●

3 samostatná sedadla v 1. řadě:
– 3 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující, umístěná ve směru jízdy –

4C4
● 22

3 samostatná sedadla v 1. řadě:
– 2 samostatná sedadla v 1. řadě v prostoru pro cestující
– integrovaný bezpečnostní pás a matrace –

4C7
● 14 ● 15

Bez loketních opěrek ve 2. řadě:
– bez loketních opěrek či přípravy pro loketní opěrku ve 2. řadě

6D0 ● ● ● ● ●



Strana 10 z 29

Sériová výbava

Název

Kód Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Bez loketních opěrek ve 3. řadě:
– bez loketních opěrek či přípravy pro loketní opěrku ve 3. řadě

6E0 ● ● ● ● ●

Bez sedadel ve 3. řadě 3VA ● 22 ● ● ● ●

Loketní a bederní opěrky vpředu:
– loketní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce
– el. bederní opěrka řidiče a spolujezdce

4S4 ● ● ● ● ●

Otočné sedadlo řidiče:
– výškově nastavitelné
– zásvuka pod sedadlem

3TD ● ● ● ●

Otočné sedadlo spolujezdce:
– výškově nastavitelné
– zásvuka pod sedadlem

3SD ● ● ● ●

Potahy sedadel "Bright Dots":
– látka

N0A ● ● ●

Potahy sedadel "Mélange":
– látka

N0D ●

Potahy sedadel "Ribella":
– látka

N0B ●

Vyhřívání předních sedadel:
– odděleně nastavitelné

4A3 ●

Vnější výbava
Čelní sklo s povrchovou úpravou:
– akustické
– tepelně izolující

4GF ● ● ● ● ●

Determální skla (zelená) QL3 ●

Kryty zpětných zrcátek černě lakované 6FJ ● ● ● ● ●

Mřížka chladiče černě lakovaná 6KA ● ● ● ●

Mřížka chladiče černě lakovaná:
– 2 lišty s chromovým dekorem

6KE ●

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– manuálně ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě šedá Basalt –

JI0 ● ● ● ● ●

Zadní výklopné dveře, prosklené 3RC ● ● ● ●

Zadní výklopné dveře prosklené, servo:
– servodovírání
– možnost otevírání zevnitř

3RJ4E9 ●



Strana 11 z 29

Sériová výbava

Název

Kód Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Vnitřní výbava
Dekorační lišta palubní desky:
– dekorační lišta "Scale Light Gray"

5MA ● ● ● ●

Dekorační lišta palubní desky:
– dekorační lišta "Dark Silver Brushed"

5MB ●

Kobercová krytina v prostoru pro cestující 5BG ●

Osvětlení "Camper" v prostoru pro cestující 9CD ● ● ●

Plastová podlaha v prostoru pro cestující 5BS ● ● ● ●

Posuvná okna v bočních dveřích se síťkou proti hmyzu
– síťka proti hmyzu v posuvných oknech vpravo i vlevo – –

4FJ4JJ ●

Přihrádka spolujezdce, osvětlená – 4Z5 ●

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem a osvětlením 5XJ ● ● ● ● ●

Vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– osvětlení v zadních výklopných dveřích
– osvětlení letní kuchyně – –

9CI ●

Zatmavení vnitřního prostoru:
– látkové závěsy s tyčovou konstrukcí a magnety pro uchycení na okna v kabině řidiče a prostoru pro cestující –

5G1 ●

Zatmavení vnitřního prostoru:
– zatemňovací rolety
– látkové závěsy s magnety na boční okna v kabině řidiče –

5G2 ● ●

Zatmavení vnitřního prostoru:
– zatemňovací rolety s termoizolační funkcí
– látkové závěsy s magnety na boční okna v kabině řidiče –

5G3 ● ●

Ostatní
16" kotoučové brzdy vpředu i vzadu 1LA ●1 ●2 ●3 ●4 ●5

17" kotoučové brzdy vpředu a 16" vzadu 1LB ● 17 ● 18 ● 19 ● 20 ● 21

Markýzové lišty na obou stranách černé – NF3 ● ● ● ● ●

Nabíjecí kabel:
– nabíjecí kabel pro nabíjení ze zásuvky 230 V

EV3
● 22 ● 23 ● 24 ● 25 ● 11

Odkládací zásuvky pod sedadly:
– odkládací zásuvky pod vnějšími sedadly v prostoru pro cestující
– 2 odpadkové koše

QE4 ●

Odkládací zásuvky pod sedadly v kabině:
– odkládací zásuvky pod vnějšími sedadly v prostoru pro cestující
– odkládací zásuvky pod sedadlem řidiče i spolujezdce
– 2 odpadkové koše

QE5 ● ● ● ●

Označení "California" 2QD ● ● ● ● ●

Příprava pro Alcohol interlock GV1 ● ● ● ● ●



Strana 12 z 29

Sériová výbava

Název

Kód Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Příprava pro California On Tour – Y7C ● ● ● ●

Registrace M1 (víceúčelové vozidlo) 5EC ● ● ●



Strana 13 z 29

Sériová výbava

Konfigurační pravidla
1) Platí pouze pro motorizace STCC47G0, STCC47G1

2) Platí pouze pro motorizace STCD47T0, STCD47T1

3) Platí pouze pro motorizace STCD47C0, STCD47C1

4) Platí pouze pro motorizace STCV47G0, STCV47G1

5) Platí pouze pro motorizace STCW47G0, STCW47G1

6) Platí pouze pro motorizace STCC37G0, STCC37G1

7) Platí pouze pro motorizace STCD37T0, STCD37T1

8) Platí pouze pro motorizace STCD37C0, STCD37C1

9) Platí pouze pro motorizace STCV37G0, STCV37G1

10) Platí pouze pro motorizace STCW37G0, STCW37G1

11) Platí pouze pro motorizace STCWH9G0, STCWH9G1

12) Neplatí pro motorizace STCWH9G0, STCWH9G1

13) Neplatí pro motorizace STCCH9G0, STCCH9G1

14) Neplatí pro motorizace STCDH9T0, STCDH9T1

15) Neplatí pro motorizace STCDH9C0, STCDH9C1

16) Neplatí pro motorizace STCVH9G0, STCVH9G1

17) Neplatí pro motorizace STCC47G0, STCC47G1

18) Neplatí pro motorizace STCD47T0, STCD47T1

19) Neplatí pro motorizace STCD47C0, STCD47C1

20) Neplatí pro motorizace STCV47G0, STCV47G1

21) Neplatí pro motorizace STCW47G0, STCW47G1

22) Platí pouze pro motorizace STCCH9G0, STCCH9G1

23) Platí pouze pro motorizace STCDH9T0, STCDH9T1

24) Platí pouze pro motorizace STCDH9C0, STCDH9C1

25) Platí pouze pro motorizace STCVH9G0, STCVH9G1



Strana 14 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Asistenční systémy řidiče
"Travel Assist" a "Emergency Assist":
– adaptivní tempomat ACC
– Car2X
– systém udržení vozu v jízdním pruhu Lane Assist a Emergency Assist
– asistent pro změnu jízdního pruhu upozorňující na vozy v okolních pruzích Side Assist
– asistent vyparkování (upozorňuje na projíždějící vozy při couvání z parkovacího místa), exit warning - upozorňuje na 

projíždějící vozy při vystupování

Z2O ○ ○ ○ ○ ○ 28 387

Aktivní ochrana cestujících PreCrash:
– při vyhodnocení rizika nehody dojde k natlakování brzd, přitažení bezpečnostních pásů a zavření oken

7W7 ○ ○ ○ ○ ○ 3 455

Park Assist + zpětná kamera:
– Park Assist
– Parkpilot vpředu a vzadu
– zpětná kamera s dynamickými vodícími linkami

P2F ○ ○ ○ ○ ○ 12 113

Zpětná kamera s funkcí "Area View":
– kamerový systém pro snímání přímého okolí vozu
– Park Assist a parkpilot vpředu a vzadu

P2G ○ ○ ○ ○ ○
19 995

20 925

Audio/Navigace
2x USB rozhraní (typ C) + 4x USB:
– 2x USB (typ C) umístěné na přístrojové desce; kompatibilní i s iPod/iPad/iPhone
– 4x USB (typ C) pro nabíjení v prostoru pro cestující
– max. výkon až 45 W

U9E ○ 2 046

Multifunkční kožený volant, vyhřívaný 2FT ○ 3 344

Navigace "Discover Pro":
– 10" barevný dotykový display
– funkce "Streaming & Internet"
– kompatibilní se službami We Connect
– příprava pro VW Connect a VW Connect Plus

7UYR27 ○ ○ ○ ○ ○ 24 699

Telefonní rozhraní "Comfort":
– induktivní připojení telefonu na anténu rádia, induktivní dobíjení (kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů a 

jejich verzi hardwaru)
9IJ ○ ○ ○ ○ ○ 10 172

Bezpečnost
Adaptivní tempomat:
– adaptivní tempomat ACC s funkcí "stop & go"
– komunikace Car2X -
– asistent pro změnu jízdního pruhu upozorňující na vozy v okolních pruzích "Side Assist", asistent vyparkování, exit 

warning - upozornění na projíždějící vozy při vystupování

Z2M ○ ○ ○ ○ ○ 19 142

Light Assist:
– automatické přepínání mezi dálkovým a potkávacím svícením

8G1 ○ ○ ○ ○ ○ 3 389



Strana 15 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Paket "Světla & Výhled" + Light Assist:
– automatické přepínání mezi dálkovým a potkávacím svícením
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
– dešťový senzor pro stěrače předního skla
– LED světla pro špatné počasí
– automatické nastavení sklonu světlometů

Z4D ○ ○ ○ ○ 9 877

Posilovač řízení pro hendikepované:
– snadné ovládání s vyšší efektivitou
– pro osoby s tělesným postižením

1N5 ○ ○ ○ ○ ○ 2 848

Trailer Assist+ Park Assist+ Parkpilot:
– zpětná kamera, dynamické vodící linky
– tažné zařízení s el. pojistkou
– asistent pro couvání s přívěsem Trailer Assist
– Park Assist
– Parkpilot vpředu a vzadu –

Z2Q ○ ○ ○ ○ ○ 32 038

Dekorace exteriéru
Chromový dekor na bocích a zádi vozu

QJ1 ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku

Dveře a okna
Boční posuvné dveře el., Easy Open:
– boční posuvné dveře vlevo i vpravo elektricky ovládané
– funkce Easy Open
– servodovírání

PT2 ○ ○ ○ ○

23 822

28 375

Boční posuvné dveře se servodovíráním:
– servodovírání bočních posuvných dveří vlevo i vpravo

ZT0 ○ ○ ○ ○ 4 553

Boční posuvné dveře vlevo a vpravo, el.:
– elektrické ovládání bočních posuvných dveří vlevo a vpravo
– servodovírání

PT1 ○ ○ ○ ○ ○
22 370

26 924

Paket "Easy Open & Close":
– boční posuvné dveře vlevo i vpravo elektricky ovládané
– zadní výklopné dveře elektricky ovládané se servodovíráním
– funkce Easy Open & Close
– servodovírání

PT3 ○ 36 076

Posuvná okna v posuvných dveřích
– posuvná okna v posuvných dveřích vpravo i vlevo
– zatmavená okna Privacy v prostoru pro cestující

Z8A ○ 20 622

Vyhřívané čelní sklo:
– akustické
– tepelně izolující

4GX ○ ○ ○ ○ ○ 5 463



Strana 16 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Zadní výkl. dveře elektricky ovládané:
– servodovírání zadních výklopných dveří
– elektrické ovládání otevření a zavření zadních výklopných dveří –

ZEB ○ 15 621

Zatmavená skla v prostoru pro cestující:
– prosklení Privacy (absorbce až 65% světla) v prostoru pro cestující

QC1 ○ 7 804

Zatmavená skla v prostoru pro cestující:
– prosklení Privacy (absorbce až 90% světla) v prostoru pro cestující

QC3 ○ 10 255

Elektrika
230 V vnější a vnitřní zásuvka:
– vnější zásuvka určená pro napájení 230 V, s funkcí nabíjení druhé baterie vozidla (ne startovací baterie!) a vestavěnou 

nabíječkou
– vnitřní zásuvka ve vozidle 230 V je použitelná pouze při připojení na vnější zdroj 230 V prostřednictvím vnější zásuvky
– pro spotřebiče do příkonu až 2500W

7B5 ○ 15 409

4 funkční klíče 8QM ○ ○ ○ ○ ○ 1 383

Head-up displej KS1 ○ ○ ○ ○ ○ 27 148

LED světla pro špatné počasí:
– automatické nastavení sklonu světlometů
– Light Assist

Z4E ○ 5 984

LED světlomety vpředu (IQ.LIGHT):
– světlomety IQ.LIGHT LED Matrix
– automatické nastavení sklonu
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– LED světlomety pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček

Z4C ○ 29 718

LED světlomety vpředu (IQ.LIGHT):
– světlomety IQ.LIGHT LED Matrix
– automatické nastavení sklonu
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– LED světlomety pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
– automatický spínač světlometů s funkcí "Coming home/Leaving home"
– dešťový senzor pro stěrače předního skla

Z4F ○ ○ ○ ○ 34 693

Funkční výbava
Alarm s ochranou vnitřního prostoru:
– záložní houkačka
– senzor naklonění vozu –

7AL ○ ○ ○ ○ ○ 7 826

Keyless entry/start:
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
– bezklíčkové zapalování

4K5 ○ ○ ○ ○ ○ 10 478



Strana 17 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Keyless entry/start & Safelock:
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4K6 ○ ○ ○ ○ ○ 10 478

Keyless start & Safelock:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování
– funkce Safelock

4I6 ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku

Letní kuchyňka:
– skládací venkovní stolek
– 230 V zásuvka pro vaření
– střešní úložný box
– design Raven/Platinum Sandwick –

II5 ○ 3 662

Klimatizace/Topení
Klimatizace "Climatronic":
– 3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující

9AH ○ ○ ○ ○ 28 092

Nezáv. horkovzd. + vodní příd. topení:
– nezávislé horkovzdušné topení
– vodní přídavné topení s dálkovým ovládáním (pro rozmrazení čelního skla a ohřátí/ventilaci interiéru) – –

7VH ○2 ○3 ○4 ○1
26 297

63 581

Nezávislé horkovzdušné topení:
– pro dlouhodobý provoz

7VB ○5 37 284

Nezávislé horkovzdušné topení:
– s přihřívačem motoru (provoz na palivo)
– pro dlouhodobý provoz

7VC ○2 ○3 ○4 37 284

Vodní přídavné topení:
– pro rozmrazení čelního skla a ohřátí/ventilaci interiéru
– dálkové ovládání –

7VL ○ ○ ○ ○ 32 372

Kola/Pneumatiky
"Tire Mobility Set", nářadí a zvedák:
– samolepící dojezdová sada
– nářadí a zvedák

ZAG ○ ○ ○ 1 089

"Tire Mobility Set":
– sada na opravu pneumatiky
– nářadí (v odkládací přihrádce v zavazadlovém prostoru)

ZAF ○ ○ Bez příplatku

16" kola z lehké slitiny "Syrakus":
– stříbrná
– pneumatiky 215/65 R16 102H XL
– středové kryty
– bezpečnostní šrouby

Z0B ○6 ○7 ○8 ○9 13 113



Strana 18 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

17" kola z lehké slitiny "Dundrod":
– stříbrná
– pneumatiky 235/55 R17 103H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty kol
– bezpečnostní šrouby

Z0C ○6 ○7 ○8 ○9 ○ 10

15 295

28 408

17" kola z lehké slitiny "Dundrod":
– černá, lesklá
– pneumatiky 235/55 R17 103H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty kol
– bezpečnostní šrouby

Z0D ○ ○ ○ ○ ○

18 890

32 005

18" kola z lehké slitiny "Toshima":
– stříbrná
– pneumatiky 235/50 R18 101H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty
– bezpečnostní šrouby

Z0E ○ ○ ○ 14 239

18" kola z lehké slitiny "Toshima":
– černá
– pneumatiky 235/50 R18 101H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty
– bezpečnostní šrouby

Z0H ○ ○ ○ 14 132

19" kola z lehké slitiny "Halmstad":
– černá, lesklá
– pneumatiky 245/45 R19 102H XL s optimalizovaným valivým odporem
– středové kryty
– bezpečnostní šrouby

Z0G ○ ○ ○ 28 771

Bez plnohodnotného rezervního kola $G2$S1 ○ 11 ○2 ○3 -1 496

Celoroční pneu 235/50 R18 101H XL J61 ○ ○ ○ ○4 ○ 5 967

Celoroční pneu 235/55 R17 103H XL H3G ○ ○ ○ ○ ○ 5 967

Plnohodnotné rez. kolo z lehké slitiny 1G3 ○6 ○7 ○8 5 444

Pneumatiky 215/65 R16 102H XL:
– s optimalizovaným valivým odporem

J12 ○6 ○7 ○8 ○9 ○ 10
5 993

Podlahová krytina
Koberečky textilní v kabině řidiče –

0TC ○ ○ ○ ○
908

3 926

Sedadla
6 míst (2+2+2), vis-a-vis:
– 2 samostatná sedadla ve 2. řadě s možností umístění proti směru jízdy, bezpečnostní pásy jsou integrovány v 

sedadlech
– 2 samostatná sedadla ve 3. řadě

ZBC
○ 11

4 223



Strana 19 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

6 míst (2+2+2), vis-a-vis + loket. op.:
– 2 samostatná sedadla ve 2. řadě s možností umístění proti směru jízdy, bezpečnostní pásy jsou integrovány v 

sedadlech
– 2 samostatná sedadla ve 3. řadě
– loketní opěrky na vnitřní straně sedadel v prostoru pro cestující

ZBP
○ 11

10 228

Otočná sedadla vpředu:
– otočné sedadlo řidiče a spolujezdce
– zásuvky pod sedadly vpředu a pod vnějšími sedadly v prostoru pro cestující
– loketní opěrky sedadla řidiče a spolujezdce
– bederní opěrka řidiče a spolujezdce, elektrická

ZBT ○ 20 523

Potahy sedadel "ArtVelour":
– potahy sedáků látkové (microfleece)
– bočnice v imitaci kůže

N2S ○ ○ ○ ○ ○ 27 244

Potahy sedadel "Mélange":
– látka

N0D ○ Bez příplatku

Potahy sedadel "Ribella":
– látka

N0B ○ ○ ○ Bez příplatku

Sedadla vpředu el. nastavitelná:
– sedadlo řidiče a spolujezdce el. nastavitelné, není otočné
– sedadla vpředu "AGR" ErgoComfort
– 4 polohy hlavové opěrky
– funkce paměti nastavení sedadla
– masážní funkce sedadla řidiče
– dvoubarevné potahy "ArtVelour" (microfleece)
– zásuvky pod vnějšími sedadly v prostoru pro cestující, 2 odpadkové koše
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– loketní opěrka sedadla řidiče a spolujezdce
– bederní opěrky, el. nastavitelné
– výklopný stolek

ZBS ○ ○ ○ ○ ○

52 561
62 294

82 817

Vyhřívání předních sedadel:
– odděleně nastavitelné

4A3 ○ ○ ○ ○ 10 164

Vnější výbava
Mřížka chladiče s podsvícením:
– černě lakovaná mřížka chladiče
– 2 lišty s chromovým dekorem a podsvícením

6KF ○ 7 120

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– elektrohydraulicky ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě šedá Basalt –

JI3 ○ ○ ○ ○ 45 236



Strana 20 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– elektrohydraulicky ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě modrá Glacier

JI4 ○ ○ ○ ○ 52 066

Výklopná střecha lakovaná v barvě vozu:
– elektrohydraulicky ovládaná
– dvě boční a jedno čelní okno ve střešní konstrukci (čelní okno na zip)
– látka v barvě hnědá Toffee –

JI5 ○ ○ ○ ○ 52 066

Zadní výklopné dveře prosklené, servo:
– servodovírání
– možnost otevírání zevnitř

ZEA ○ ○ ○ ○ 2 579

Vnitřní výbava
Ambientní osvětlení + okolí vozu:
– osvětlení okolí vozu včetně výklopných zadních dveří
– ambientní osvětlení (30 barev)
– osvětlení prostoru pro nohy ve 2.řadě sedadel –

QQ3 ○ 8 904

Dodatečné LED osvětlení výkl. dveří:
– dodatečné LED osvětlení prostoru za vozidlem
– LED světla na vnitřním obložení zadních výklopných dveří

9CB ○ 1 815

Multifunkční stolek:
– samostatné vodicí drážky
– držáky nápojů
– posuvný po celé délce vnitřního prostoru

1U3 ○ 14 972

Oddělení zavazadlového prostoru:
– plato + síťka

3U3 ○ 5 559

Plastová podlaha, design dřevo:
– plastová podlaha v prostoru pro cestující v designu dřeva

5BE ○ ○ 10 624

Posuvná okna + síťky proti hmyzu:
– síťka proti hmyzu v posuvných oknech vpravo i vlevo
– zatmavená okna vzadu –

Z8C ○ ○ ○ ○
2 442

23 096

Vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– osvětlení v zadních výklopných dveřích
– ambientní osvětlení ve střešním rámu –

9CE ○ ○ 13 693

Vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– osvětlení v zadních výklopných dveřích
– ambientní osvětlení ve střešním rámu
– osvětlení letní kuchyně –

9CE ○ ○

2 508

16 761



Strana 21 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– osvětlení v zadních výklopných dveřích – –

9CI ○ ○ 6 962

Vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– vnitřní osvětlení pod výklopnou střechou
– osvětlení v zadních výklopných dveřích
– osvětlení letní kuchyně – –

9CI ○ 14 287

Zatmavení vnitřního prostoru:
– zatemňovací rolety s termoizolační funkcí
– látkové závěsy s magnety na boční okna v kabině řidiče –

5G3 ○ ○ 1 947

Ostatní
17" kotoučové brzdy vpředu a 16" vzadu 1LB ○6 ○7 ○8 ○9 ○ 10 3 065

Adaptivní podvozek DCC:
– adaptivní regulace podvozku DCC
– možnost volby jízdních režimů

Z7A ○ ○ ○ ○ ○ 29 573

Bez TZ - dodatečná informace:
– vůz bez tažného zařízení nebo přípravy pro tažné zařízení
– vzhledem k nově platným bezpečnostním standardům nemůže výrobce Volkswagen Užitkové vozy zaručit 

dodatečnou montáž tažného zařízení v případě, že vůz nebyl z výroby dodán s přípravou pro tažné zařízení nebo 
přímo s tažným zařízením

$TZ ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku

Lapače nečistot vpředu a vzadu 6N2 ○ ○ ○ ○ ○ 3 901

Markýza černá - vlevo
– montovaná na boku vozidla
– markýzové lišty na obou stranách černé –

NF7 ○ ○ ○ ○ ○ 14 188

Markýza černá - vpravo
– montovaná na boku vozidla
– markýzové lišty na obou stranách černé –

NF1 ○ ○ ○ ○ ○ 14 188

Odkládací zásuvky pod sedadly v kabině:
– odkládací zásuvky pod vnějšími sedadly v prostoru pro cestující
– odkládací zásuvky pod sedadlem řidiče i spolujezdce
– 2 odpadkové koše

QE5 ○ 1 089

Paket "Family":
– zatmavená skla v prostoru pro cestující (prosklení Privacy s odrazem tepelného záření až 65%)
– odkládací zásuvky pod sedadly v prostoru pro cestující
– 2 odpadkové koše
– multifunkční stolek (posuvný po celé délce vnitřního prostoru, držáky nápojů)
– boční posuvná okna v prostoru pro cestující (v bočních posuvných dveřích)
– boční posuvné dveře se servodovíráním

Z3A ○ 32 962



Strana 22 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Paket TOP:
– LED světlomety vpředu IQ.LIGHT - LED Matrix (automatické nastavení sklonu, automatické přepínání mezi 

potkávacím a dálkovým svícením, LED světlomety pro špatné počasí s funkcí přisvěcování do zatáček)
– kombinovaná LED světla vzadu, zatmavená
– automatické nastavení sklonu světlometů
– klimatizace "Climatronic" (3zónová automatická klimatizace s dalším ovládacím panelem v prostoru pro cestující)
– vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou
– dešťový senzor pro stěrače předního skla
– sluneční clony s kosmetickým zrcátkem –

Z2H ○ ○ ○ ○ ○

24 416

51 472

Tažné zařízení sklopné, el. pojistka 1M6 ○ ○ ○ ○ ○ 20 626

Volba jízdních režimů 2H5 ○ ○ ○ ○ ○ 4 013

Volkswagen e-dotace – $D2 ○ 12 ○ 13 ○ 14 ○5 ○ 15 -82 645

Zapalovač 12 V a popelník 9JC ○ ○ ○ ○ ○ 981

Servisní balíčky
Akční zvýhodnění servisního balíčku $C4 ○ ○ ○ ○ ○ -12 397

Service - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9E ○ ○ ○ ○ ○ 52 506

Service - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9F ○ ○ ○ ○ ○ 66 266

Service - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9D ○ ○ ○ ○ ○ 35 788



Strana 23 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Service ČR+EU - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8B ○ ○ ○ ○ ○ 78 751

Service ČR+EU - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8C ○ ○ ○ ○ ○ 99 388

Service ČR+EU - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility.

– Služby lze čerpat u autorizovaných partnerů v ČR i v zahraničí (ve státech Evropské unie).
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$8A ○ ○ ○ ○ ○ 53 676



Strana 24 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Service Plus - 5 let/120 000 km:
– platnost 5 let nebo 120 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného 
obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9Q ○ ○ ○ ○ ○ 108 505



Strana 25 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Service Plus - 5 let/150 000 km:
– platnost 5 let nebo 150 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného 
obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9R ○ ○ ○ ○ ○ 143 256



Strana 26 z 29

Příplatková výbava

Název Kód

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH

Service Plus - 5 let/ 90 000 km:
– platnost 5 let nebo 90 000 km (podle toho, co nastane dříve)
– zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem, včetně výměny motorového oleje, olejového filtru, vzduchového 

filtru, prachového a pylového filtru, zapalovacích svíček (benzínový motor), palivového filtru (naftový motor), brzdové 
kapaliny a prodloužení záruky mobility

– dále zahrnuje náhradní díly a práci nutnou k jejich výměně v případě jejich běžného opotřebení způsobeného 
obvyklým užíváním vozidla na následujících částech vozidla:

– výměna stírátek
– spojka (běžné opotřebení spojky)
– brzdové destičky a brzdové kotouče
– výměna rozvodového řemenu
– výměna baterie
– odpružení a tlumení
– výfukový a palivový systém
– poloosy
– řemeny
– systém chlazení
– drobný pomocný materiál
– doplnění motorového oleje mezi servisními intervaly
– dezinfekci a případné doplnění klimatizace
– kontrolu vozidla před STK
– Služby lze čerpat jen u partnerů v ČR.
– Bližší informace žádejte u svého prodejce.

$9P ○ ○ ○ ○ ○ 66 094



Strana 27 z 29

Příplatková výbava

Konfigurační pravidla
1) Neplatí pro motorizace STCWH9G0, STCWH9G1

2) Neplatí pro motorizace STCDH9T0, STCDH9T1

3) Neplatí pro motorizace STCDH9C0, STCDH9C1

4) Neplatí pro motorizace STCVH9G0, STCVH9G1

5) Platí pouze pro motorizace STCVH9G0, STCVH9G1

6) Platí pouze pro motorizace STCC47G0, STCC47G1

7) Platí pouze pro motorizace STCD47T0, STCD47T1

8) Platí pouze pro motorizace STCD47C0, STCD47C1

9) Platí pouze pro motorizace STCV47G0, STCV47G1

10) Platí pouze pro motorizace STCW47G0, STCW47G1

11) Neplatí pro motorizace STCCH9G0, STCCH9G1

12) Platí pouze pro motorizace STCCH9G0, STCCH9G1

13) Platí pouze pro motorizace STCDH9T0, STCDH9T1

14) Platí pouze pro motorizace STCDH9C0, STCDH9C1

15) Platí pouze pro motorizace STCWH9G0, STCWH9G1



Strana 28 z 29

Přehled laků

Be
ac

h

B
ea

ch
 T

ou
r

B
ea

ch
 C

am
pe

r

Co
as

t

O
ce

an

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

základní laky

základní laky
Bílá Candy B4B4 ○ ○ ○ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Bílá Candy/černá střecha B42T ○ ○ ○ ○ ○ 7 325 8 863

Šedá Pure/černá střecha J22T ○ ○ ○ ○ ○ 7 325 8 863

metalické laky

metalické laky
Červená Fortana metalíza I9I9 ○ ○ ○ ○ ○ 22 306 26 990

Modrá Medium metalíza Y5Y5 ○ ○ ○ ○ ○ 22 306 26 990

Modrá Starlight / černá střecha 3S2T ○ ○ ○ ○ ○ 22 306 26 990

Oranžová Energetic/černá střecha 4M2T ○ ○ ○ ○ ○ 22 306 26 990

Stříbrná Mono K9K9 ○ ○ ○ ○ ○ 22 306 26 990

Stříbrná Mono/černá střecha K92T ○ ○ ○ ○ ○ 28 606 34 613

Stříbrná Reflex metalíza/černá střecha 8E2T ○ ○ ○ ○ ○ 22 306 26 990

Šedá Indium metalíza X3X3 ○ ○ ○ ○ ○ 22 306 26 990

Šedá Indium metalíza/černá střecha X32T ○ ○ ○ ○ ○ 28 606 34 613

laky s perleťovým efektem

laky s perleťovým efektem Černá Deep perleťový lak 2T2T ○ ○ ○ ○ ○ 22 306 26 990

zvláštní metalické laky

zvláštní metalické laky
Bílá Candy / Modrá Starlight 9530 ○ ○ ○ ○ ○ 65 027 78 683

Černá Deep / Červená Fortana 9336 ○ ○ ○ ○ ○ 65 027 78 683

Stříbrná Mono / Oranžová Energetic 9216 ○ ○ ○ ○ ○ 65 027 78 683

○ = výbava na přání  = nelze objednat



Nová California
Změny vyhrazeny. 
Vydáno dne 04. 02. 2025
www.vw-uzitkove.cz

Uváděné ceny jsou pouze orientační, doporučené importérem značky Volkswagen (Porsche Česká republika s.r.o.) a nejsou nabídkou ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. Aktuální cenu a specifikaci vybraného modelu Vám na požádání sdělí Váš autorizovaný prodejce vozů Volkswagen. Fotografie a videa jsou pouze ilustrativní a vyobrazené modely mohou 
obsahovat prvky příplatkové nebo aktuálně nedostupné výbavy.

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné 
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání. 
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy, 
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.

http://www.vw-uzitkove.cz/

	Nová California
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 14
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Nová California

